CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGF N° 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CAM •• A MUNICIPAL De:

AMONTADA

INDICAÇÃO N° 008/2023

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, o calçamento da

Rua Nediana Amâncio Magalhães, localizada no Batedor, distrito de Lagoa Grande.

JUSTIFICATlV A

Toda e qualquer via que tenha boa trafegabilidade traz benefícios díretos a transeuntes

e proprietários de veículos, permitindo trânsito mais seguro, durabilidade maior, além de

valorizar os imóveis.

Nestes termos, peço deferimento.

iveira, 28 de fevereiro de 2023 .

...

CÂMARA MUNICIPA~_
OE AMONTADA

(/<.) Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( )Arquivado.

.......~ '<0~ ~ô.:::.
Em, '-...)-J I I ,

presl~te .'.' ;

CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Recebidoe~/~ I (lf)Q;j
Servidor' ~
Matrícula:@) _;_QJ